UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

FORMADOS 2021 - REGISTRO DE DIPLOMAS  EM 2022

Nome da Mantida: Universidade Estadual do Paraná                                                                            Código e-MEC da IES: 18492

Nome da Mantenedora: Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

CNPJ da Mantenedora: Nº 77.046.951/0001-26

CURSO: ARTES VISUAIS    (LICENCIATURA)                                     CÓDIGO DO CURSO E-MEC:  1155133

CPF Nome Ingresso Conclusão de

Curso

Colação de

Grau

Expedição do

Diploma

Processo Data Registro

do Diploma

Número do

Registro

XXX.030.049-XX Aline Pereira Kovalski Bolwerk 2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 004/2022 28/06/2022 13.598

XXX.053.229-XX Cibele Betina Bavaresco Viega 2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 005/2022 28/06/2022 13.599

XXX.606.069-XX Dyane Banks da Silva  2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 006/2022 28/06/2022 13.600

XXX.964.719-XX Éric Sponholz 2017/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 007/2022 28/06/2022 13.601

XXX.600.656-XX Igor Oliveira Borges 2017/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 008/2022 28/06/2022 13.602

XXX.370.429-XX Laisla Milena Oliveira Silva 2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 009/2022 28/06/2022 13.603

XXX.534.079-XX Luiza Helena do Nascimento Scepanski 2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 010/2022 28/06/2022 13.604

XXX.085.849-XX Marina Pegorini de Moraes 2018/1 20/12/2021 03/05/2022 06/05/2022 011/2022 28/06/2022 13.605

Atenciosamente,

Sandra Cristina Kawalic Kurosawa
Seção de Registro de Diplomas

Campus de Curitiba I
UNESPAR